
 
XI    ISTITUTO    COMPRENSIVO   “ A. VIVALDI ” 

Sede centrale via Chieti, 3 ���� 049 681211   ���� 049 8809389 
Scuola dell’Infanzia “C. Collodi” via Narni, 11        ���� 049 692324 
Scuola Primaria “F. Randi” via Piave, 23                ���� 049 8712112 
Scuola Primaria “D. Valeri” via Monte Santo, 24   ���� 049 8717610 
Scuola Primaria “V. Zanibon” via Siracusa, 12      ���� 049 8759011 
Scuola Secondaria I grado via C. Moro, 6 ���� 049 8721744 
C. T. P. “D. Valeri” via Monte Santo, 24                ���� 049 8717610 

���� :   pdic887009@istruzione.it    ���� :  undicesimocircolo@tiscali.it 
       C.F.   92200350285 

 
           
DELIBERA N. 14  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 14/12 /2011 
OGGETTO: Progetto Nazionale Lavagne Interattive Multimediali – anno 2011. 
Il giorno 14 dicembre 2011, alle ore 18.10, presso la sede dell’XI Istituto Comprensivo “A. Vivaldi”,  – Via Chieti, 3 
Padova, si è riunito il C.d. I., convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge. 
Hanno partecipato al Consiglio d’Istituto: 
COMPONENTE:          COGNOME:  Giaron         NOME:  Giovanna (DSGA)         Presente 
COMPONENTE:          COGNOME:  Lucato         NOME:  Luisella                   Assente 
COMPONENTE:          COGNOME:  Terrin           NOME:  Tiziana           Assente 
COMPONENTE: :        COGNOME:  Attisani           NOME:  Antonio          Assente 
COMPONENTE: :        COGNOME:  De Marchi       NOME:  Cinzia            Assente 
COMPONENTI DI SEGUITO INDICATI:        Presenti  
Dirigente Scolastico: Dott. Francesco Arnau 
Presidente: Sig.ra Ranzolin Mariasilvia 
Docenti: Vezzaro Flavia, Lucato Luisella, Terrin Tiziana, Cazzaro Elvia, Anzolin Novella Maria, Gaiani Serena, 
Giodice Anna. 
Genitori: Gazzola Luca, Salmaso Carlo, Marcotti Cristina, Caccin Paola, Baroncini  Alessandro, Raudino Valeria, 
Attisani Antonio. 
Personale A.T.A.: De Marchi Cinzia, Maddalosso Stefano. 
 
Funge da segretaria la Sig.ra Caccin Paola. 
Il Presidente, accertata la validità della riunione, invita i Consiglieri ad esaminare l’argomento dell’ordine dell’o.d.g.: 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
• VISTO l’art. 7 del DPR 275/99; 
• PRESO ATTO che il Collegio Docenti ha deliberato di partecipare al progetto nazionale LIM in data 

14/12/2011, con delibera del 14/12/2011; 
• PRESO ATTO che tale progetto è da realizzarsi con le altre Istitutuzioni Scolastiche della Provincia di Padova 

e della Provincia di Rovigo allo scopo costituitosi in rete ai sensi dell’art. 7 del DPR. 275/99 secondo le 
istruzioni operative di cui alla nota Prot. MIUR.AOODRVEUff. 4/n. 7753 – C42 del 26 maggio 2011 

• VISTA a proposta della Giunta Esecutiva riunitasi in data 14/12/2011 
DELIBERA 

- di approvare il progetto di che trattasi; 
- di aderire, ai sensi dell’art. 7 del DPR. 275/99, alla costituzione della rete di scuole della Provincia di 

Padova denominata “RETE LIM SCUOLA PRIMARIA PADOVA-ROVIGO”; 
- di assumersi tutti gli oneri stabiliti in sede di accordo; 
- di delegare il Dirigente Scolastico a rappresentare la Scuola nella costituenda rete; 
- di designare il prof…………………………..docente presso questo istituto scolastico quale 

coordinatore di progetto per i rapporti con la rete e per l’installazione delle Lavagne e altri compiti 
connessi alla realizzazione del progetto; 

- di inviare copia del presente provvedimento al Quinto Istituto Comprensivo Statale “Donatello” di 
Padova (PD) quale scuola capofila di rete e Punto Ordinante; 

- di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio, 
oltre ad un contributo forfetario di euro 10,00, da destinarsi al Quinto Istituto Comprensivo Statale 
“Donatello” di Padova (PD) per la copertura di spese organizzative. 

 
Votanti: n. 14    Favorevoli: n. 14  Contrari: 0 Astenuti:0 
 
……………omissis……………  
La seduta è sciolta alle ore 22.35 
IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE DEL C. d. I. 
f.to Sig.ra  Paola Caccin      f.to Sig.ra  Ranzolin  Mariasilvia  

 

 
 
 


